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SIGMAVER Al 31 de Diciembre de_ 2021y al 31 de Diciembre de 2022
AT (Cifras en Pesos)
31 de 31 de
Concepto 2022 Diciembre de Concepto 2022 Diciembre de
2021 2021
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $2,639,324.71 $3,483,289.00  Cuentas por Pagar a Corto Plazo $2,218,878.62 $1,633,147.58
Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes $234.42 $0.05  Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00 $0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00 $0.00 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00  Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00 $0.00
Almacenes $154,544.99 $242,935.59  Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00 $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Activos Circulantes 3000 $0.00 Administracién a Corto Plazo $0.00 $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00 Provisiones a Corto Plazo $1,004,834.17  $3,034,487.38

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$2,794,104.12

$0.00
$0.00
$0.00

$6,824,033.74
$11,018.84
$4,427,312.01
$133,709.00
$0.00

$0.00
$2,541,449.57

$5,335,553.69

$3,726,224.64

$0.00
$0.00
$0.00

$7,342,564.87
$477,647.70
-$4,180,844.20
$133,709.00
$0.00

$0.00
$3,773,077.37

$7,499,302.01

Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES  $3,223,712.79

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00
Deuda Publica a Largo Plazo $0.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo $0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o $0.00
Administracién a Largo Plazo ’
Provisiones a Largo Plazo $0.00
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES $0.00

TOTAL DEL PASIVO  $3,223,712.79
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

$0.00
$4,667,634.96

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$4,667,634.96
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SIGMAVER (Cifras en Pesos)
Aportaciones $0.00 $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o . .
Equivalentes a Largo Plazo Donaciones de Capital $0.00 $0.00
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio $0.00 $0.00

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -$2,906,503.16  $1,934,168.55
Resultados de Ejercicios Anteriores $3,743,817.65 $1,655,454.85
Revaltios $0.00 $0.00
Reservas $0.00 $0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $1,274,526.41 -$757,956.32

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $2,111,840.90 $2,831,667.08

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO $5,335,653.69  $7,499,302.04

Bajo protesta de/decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Arq. Karla

L.C. Maria de/ﬂSs ngeles Sanchez Viveros
Directora de

istracion y Finanzas Jefa del Departamento de Contabilidad
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